
Transparentnost  
objednávek

Přesnost  
dat

Zvýšení  
efektivity

PřehlednostZlepšení  
procesů

Snížení počtu  
dodavatelů

Co získám? Co získám? Co získám?

Uživatelsky  
přívětivé

Větší  
kontrola

PřehlednostOptimalizace procesu  
od objednávky  

po platbu

Nákupní proces může být složitý. Samotná administrativa je časově náročná a ruční 
zpracování zvyšuje riziko chyb. A kolik skrytých nákladů při takovém postupu vzniká? 
Nehledě na velikost Vaší organizace, sledovat stav všech objednávek, zejména pokud 
jsou zadávány více zaměstnanci, může být obtížné.
S našimi eCommerce řešeními si můžete nákup výrazně usnadnit. 
Získáte tak nejen kontrolu nad procesy, ale také úsporu času a peněz.

Řešení, které se integruje do Vašeho vlastního eProcurement 
systému. Poskytuje rychlý a snadný přístup k naší aktuální 
nabídce produktů , včetně cen a informací o vašich objednávkách.

Digitální řešení objednávek. Objednávejte 
rychle a bezpečně z vašeho systému. 

VÍCE INFORMACÍ VÍCE INFORMACÍ

Purchasing Manager
Úspora nákladů a optimalizace procesů

RS Punchout
Snadná integrace pro maximální efektivitu

eOrdering
Snadné a rychlé objednávání

Jak to funguje?

•  Můžete si vytvořit účty  
pro různé provozy,  
oddělení či uživatele.

•  Můžete si nastavit kontrolu 
výdajů, nákladová střediska 
či schvalovací limity.

•  Nástroj si můžete přizpůsobit 
tak, aby ladil s vašimi 
interními nástroji.

•  Třináctiměsíční audit  
s funkcí reportingu.

Jak to funguje?

•  Jedna platforma, ve které 
můžete vyhledávat produkty 
z našeho webshopu.

•  Můžete si také objednat 
zboží přímo do vašeho 
eProcurement systému. 

•  Přístup k aktuální skladové 
dostupnosti, cenám  
a informacím o velikosti balení.

•  Podpora konsolidace 
dodavatelů.

•  Konfigurace v SAP, 
Oracle, Ariba a dalších 
eProcurement systémech. 

1 2 3

eOrdering

Transparentnost
procesů

Snížení množství
papíru

Úspora času

eMessaging

Zefektivnění 
procesů

Purchasing
Manager™

Úspora času

Plná kontrola

Webová aplikace

eProcurement

Zefektivnění 
procesů

Plná kontrola

Viditelnost

Snížení
nákladů

Bezpečnost

Přizpůsobitelnost

Úspora času

cz.rs-online.com

Výhody: 

Udržitelné snížení  
nákladů

Rychlejší  
a efektivnější procesy

Větší kontrola  
nad objednávkami  
a náklady

Lepší vykazovací  
postupy

Pokud nemáte vlastní eProcurement systém, vyberte si náš webový 
nástroj, který vám zajistí viditelnost vašich online objednávek  
a kontrolu nad rozpočtem. Bez investic a nutnosti měnit váš IT systém.

Jak to funguje?

•  Údaje o objednávce se 
odesílají přímo z Vašeho 
systému do RS. Takto se 
eliminuje manuální práce, 
lidská chyba a urychlí se 
objednávací proces. 

•  Možnost odeslání do 
systému třetí strany  
a poté do RS.

•  Zprocesování  
dohodnutých fixních cen. 

Chcete vědět více?
Kontaktujte nnás:

obchod@rscomponents.cz

Snížení  
nákladů

https://cz.rs-online.com/web/generalDisplay.html?id=sluzby/purchasing-manager
https://cz.rs-online.com/cz/purchasing/eprocurement-cz.pdf
https://cz.rs-online.com

